

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Protocollo Generale - U N. 0017460 del 15/12/2017



Ai Componenti della Commissione:

Ing. Luca Nannipieri Sig. Marco Capello

Sig.ra Simonetta Ruberti

Alla Gestione WEB

e p.c.

Direttore Generale Direzione della Ragioneria e del Bilancio Al Personale della Sezione INGV di Pisa

Oggetto: Trasmissione Decreto n. 79/2017. Nomina commissione per la ricognizione e rinnovo dell'inventario dei beni mobili della Sezione di Pisa

Si trasmette in allegato per opportuna norma e conoscenza e per il di seguito competenza il D.D. 79/2017 di cui all'oggetto.

SEZIONE

Cordiali saluti

Il Responsabile del Servizio Amministrativo

Dott.ssa Raffaela Pignolo

SEZIONE DI PISA



Il Direttore

Decreto n. 79 del 15.12.2017

OGGETTO: Nomina commissione per la ricognizione e rinnovo dell'inventario dei beni mobili della Sezione di Pisa.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'INGV, emanato con decreto n. 90 del 21 marzo 2011, pubblicato nella G.U. n. 90 del 19 aprile 2011;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell'INGV, approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca con nota n. 26802 del 31.10.2013 e adottato dal Consiglio di Amministrazione con Delibera n. 102 del 02.10.2013;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza, emanato con Decreto del Presidente n. 87 del 23.04.2009;

VISTA la delibera del CdA n. 477 del 23.10.2017 Delega ai Direttori di Sezione per la cancellazione dagli inventari dei beni mobili;

VISTA la Circolare AC n. 9 del 01.12.2017;

RAVVISATA la necessità di procedere alla costituzione della commissione per la ricognizione e rinnovo dell'inventario dei beni mobili della Sezione di Pisa;

DECRETA

Art. 1 - Per i motivi in premessa, è nominata la seguente Commissione preposta alla ricognizione e rinnovo dell'inventario dei beni mobili della Sezione di Pisa;

Ing. Luca Nannipieri – Presidente

Sig. Marco Capello – Componente

Sig.ra Simonetta Ruberti – Componente/Segretaria

Art.2 – La Commissione svolgerà le proprie attività secondo quanto previsto nella circolare AC n. 9 del 01.12.2017.

